
2020 年 4 月 19 日 

お客様各位 

光陽興産株式会社 

営業本部 高岡店 

富山店 

金沢店 

「緊急事態宣言発令」に伴うご協力のお願い 

拝啓 平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、今般、内閣総理大臣より発せられました「緊急事態宣言」を踏まえ、業務体制の一部縮小

を伴う感染防止策を講じ、対応を強化することといたしました。 

つきましては、以下の対策を順次実施させていただきたくご案内申し上げます。 

皆様にはご不便をおかけすることとなり、誠に恐縮ではございますが、何卒ご理解を賜り、ご協

力をお願い申し上げたく存じます。 

 敬具 

記 

1.業務体制の一部変更 

 政府による緊急事態宣言ならび富山県からの緊急事態措置に基づきまして、弊社の業務を一部縮

小したうえで、次のようにさせていただきます。 

① 弊社従業員の勤務体制を、在宅勤務（リモートワーク）及び、時差出勤とさせていただき

ます。 

② 弊社へお問い合わせいただいたお電話につきましては、各担当からの折り返し対応とさせ

ていただきます。 

③ 店内での接客及び打ち合わせ等は、原則として中止させていただきます。 

④ 弊社への来訪営業につきましては、原則としてご遠慮させていただきます。 

⑤ 弊社により社外への訪問営業を、原則として遠慮させていただきます。 

⑥ お部屋探しのお客様には、原則として現地集合とさせていただきます。 

⑦ ご入居中のお部屋の不具合等につきましては、お電話・メールにて対応させていただきま

す。 

従来より小規模の営業となることから、お問合せ対応等に一時を要しご不便をおかけするかと存じ

ますが、何卒ご容赦いただき、ご理解のほど賜りますようお願い申し上げます。 

対応期間 

2020 年 4 月 21 日（火）～ 5 月 6 日（水）まで 
以上 

高岡店 TEL：0766-25-1110 

富山店 TEL：076-444-9988 

金沢店 TEL：076-238-1616 


